

**List uczestników narady
rodzinnych ogrodów działkowych miasta Szczecina
do Rzecznika Praw Obywatelskich
w sprawie realizacji ustawy o ROD
z dnia 03.11.2014 roku**

Szanowna Pani,

Zakwestionowane przepisy, przez Trybunał Konstytucyjny w ustawie o ROD z 2005 roku, zmusiły Parlament do przyjęcia nowej ustawy działkowej, która weszła w życie 19 stycznia 2014 roku.

W okresie od wyroku Trybunału Konstytucyjnego, do przyjęcia ustawy odbyła się batalia o nowe prawo, które będzie spełniać ramy narzucone wyrokiem, ale także dobre dla działkowców, co mocno podkreślał Trybunał Konstytucyjny.

18 miesięcy pracy, zaowocowało dobrą ustawą, którą dzisiaj wcielamy w życie w ogrodach.

Ustawa ta była poddawana wielokrotnie różnorodnym opiniom wszystkich zainteresowanych resortów oraz instytucji.

Dopiero po wszystkich debatach i zebraniu opinii, przyjęto dobry dokument prawny.

Po co więc teraz i w imię czyjego interesu próbuje się szukać za wszelką cenę argumentów na niekonstytucyjność niektórych jej przepisów?.

Tego nie może pojąć każdy, kto myśli trzeźwo i racjonalnie. Stosując taką metodę badania, można w nieskończoność je prowadzić aż do zanegowania osiągniętego sukcesu.

Jeżeli są jakiegokolwiek wątpliwości, to powinny być one rozstrzygane na korzyść działkowców, bo teoria to jedno - a praktyka to drugie.

Apelujemy do Pani Rzecznik, by pozostawić ustawę w spokoju i nie siał zamętu w umysłach ludzi, którzy mają z niej korzystać.

Liczymy na pozytywne myślenie.

Z wyrazami szacunku
działkowcy

Prof. Romanowski, Szczecin
Jay Rynkiewicz, Leszynie 'Sześciu'
Antoni Piel, Leszynie 'Sześciu'
Krzysztof Piwowarowicz, Leszynie 'Sześciu' WR
Melwisi Ryszard, Chmielnik Polce
Dariusz Gura, Prost 'Szczecin'
Krzysztof Kowalczyk, Prost 'Szczecin'
Sandra Tawarski, Plat Szczecin
Olczyk Władysław, ROD Strzeżyno
Sygmunt Górczyński, ROD Transportowa
Sygmunt Ojowski, ROD XX-lecie Resko
Czesława Szelenińska, ROD 'NIEMIERSKI'
Zonon Krot, NIEMIERSKI

Syberch Jan Resko R.O.D im XX-lecia

Aliga Wierzbicki Resko R.O.D im XX-lecia

Zygnal Wersobala R.O.D SIEPNICZANKA

B. Lopuska R.O.D "SIEPNICZANKA"

Janina Jakubowska "Jutrzenka"

Alfons Olszewski R.O.D Jutrzenka

Margareta Hrubowicz

Anna Kosiorek R.O.D Jutrzenka

Barbara Zuzanna R.O.D "JUTRZENKA"

Teresa Janisz R.O.D JUTRZENKA